Terkendali yang dimiliki sepenuhnya oleh Perseroan, di mana transaksi ini merupakan
suatu transaksi material yang wajib memperoleh persetujuan RUPS sebagaimana
dimaksud dalam POJK 17/POJK.04/2020 Tentang Transaksi Material dan Perubahan
Kegiatan Usaha.

4. Persetujuan penambahan modal Perseroan sebanyak-banyaknya sejumlah 2.523.822.150
(dua miliar lima ratus dua puluh tiga juta delapan ratus dua puluh dua ribu seratus lima
puluh)  lembar saham melalui mekanisme Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek
Terlebih Dahulu (PMTHMETD) serta memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi
Perseroan dengan persetujuan Dewan Komisaris Perseroan tentang pelaksanaan
Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dengan memperhatikan